[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова»
(МБУ ДО «ДДТ им. В.П.Чкалова»)

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (831) 436-45-23, 436-60-02
ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

от 16.03.2016   № 119
На № ___________  от _________

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец детского творчества им. В.П. Чкалова»  информирует Вас, что в рамках работы городской выставки детского технического творчества «Творчество юных – любимому городу» будет проходить научно-практическая конференция учащихся «Шаг в будущее». Конференция проводится по всем разделам выставки в форме публичной пристендовой защиты творческих работ в соответствии с программой (приложение 1).

Регистрация участников конференции проводится в день работы секции.  Начало работы секций научно-практической конференции «Шаг в будущее»  в 11.00. Дополнительную информацию
 можно будет получить  на сайте МБУ ДО «ДДТ им. В.П. Чкалова» http://www.ddt-chkalov.ru/

Данные мероприятия проводятся в соответствии с планом работы департамента образования администрации города Нижнего Новгорода.

Просим Вас создать необходимые условия для участия учащихся в научно-практической конференции «Шаг в будущее»

Приложение 1. (Программа работы секций и списки участников)
Директор Дворца

              Н.В. Панова
Руководителям образовательных учреждений

Отдел техники и ДПТ

436 97 89

_1160410735